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INTERPELACJA 

Na podstawie $ 57 Statutu Miasta Stargardu interpelacja winna zawierać: 

1) krótkie przedstawienie stanu faktycznego: 

Dotyczy dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych. 
Nawiązując do Mojego zapytania z dnia 17.12.2019 r. ws. zwiększenia dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych jednostki samorządu terytorialnego, jakim jest 
Gmina Miasto Stargard informuję, że do chwili obecnej mimo zapewnień ujętych w 
odpowiedzi na zapytanie, nadal jest brak efektów wdrożeniowych, o których mowa w ustawie 
z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych, a mianowicie w dalszym ciągu publikowane są na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Stargard nie widoczne ptzez programy czytające skany 
dokumentów, tj. zarządzenia Prezydenta Miasta, sprawozdania z pracy Prezydenta Miasta i co 
najistotniejsze aktualne uchwały Rady Miejskiej. 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom osób z ograniczeniami zwtacam się z prośbą do 
bieżącego generowania plików w formie, o której mowa w ustawie. 
W trosce o finanse Gminy Miasto Stargard, należy również pamiętać, że zgodnie z art. 19.1 
ustawy, kacze pieniężnej podlega podmiot publiczny, któty: 

1) w sposób nieuzasadniony i uporczywy nie zapewnia dostępności cyfrowej strony 
internetowej lub aplikacji mobilnej; | 

2) nie sporządza i nie publikuje deklaracji dostępności albo nie zawiera w deklaracji 
dostępności elementów wskazanych w art. 10 ust. 3—5 ustawy; | 

3) nie zapewnia dostępności cyfrowej strony podmiotowej Biuletynu Informacji 
Publicznej, o której mowa w att. 8 ust. 2 pkt 1, oraz elementów i funkcji strony 
internetowej lub aplikacji mobilnej, o których mowa w art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy. 

2) wynikające z tego tytułu pytania do Prezydenta Miasta: 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom osób z ograniczeniami żapytuję od kiedy będą na 
bieżąco generowane pliki w formie, o której mowa w ustawie. 

Ly: traki 
Stargard, dnia 02.06.2020 r.


